

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จัดซื้อวัสดุงานอำนวยความปลอดภัย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร143,280.00.....บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จัดซื้อวัสดุงานอำนวยความปลอดภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 กันยายน 2569 เป็นเงิน 143,280.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายพิพัฒน์ ละอองศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป.)

7.2 ส.อ.รักพงษ์ พูลคลองตัน กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)

7.3 นายชาติชาย เพชรสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



สำนักงานทางหลวงที่ 15 (ประจวบฯ)

แขวง - รหัส : สมุทรสงคราม
โครงการ - รหัส : จัดซื้อวัสดุงานอำนวยความสะดวก
สายทาง - หมายเลข : พื้นที่ในความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม
กม. - ระยะทางที่ทำ : -

337

เรียน ผอ.ขท.สมุทรสงคราม

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามรายละเอียดข้างต้น

ราคาประเมิน 143,280.00 บาท

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายพิพัฒน์ ละอองศรี) รอ.ขท.(ป)

ลงชื่อ สิบเอก กรรมการ
(รักพงษ์ พูลคลองตัน) รอ.ขท.(ว)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายชาติชาย เพชรสวัสดิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แขวงฯ พิจารณาแล้วเห็นชอบกำหนดราคารวมเป็น = 143,280.00 บาท

ลงชื่อ
(นายโกวิท รัศมีทัต)
ผอ.ขท.สมุทรสงคราม

ลงวันที่
- ๙ ก.ย. ๒๕๖๙

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน		ต้นทุน x (Factor F งานดำเนินการงาน x VAT) Factor F = 1.1984		
		หน่วย	จำนวน	บาทต่อหน่วย	เป็นเงิน(บาท)	บาทต่อหน่วย	คิดให้	เป็นเงิน(บาท)
1	ท่อเหล็กกาาไนซ์ 2.5 นิ้ว หนา 3.2 มิล	ท่อน	6	2,987.32	17,923.92	3,580.00	3,580.00	21,480.00
2	ท่อเหล็กกาาไนซ์ 1 1/4 นิ้ว หนา 3.2 มิล	ท่อน	12	1,652.20	19,826.40	1,980.00	1,980.00	23,760.00
3	แหวนกาาไนซ์ M10 กว้าง 30 มม.	ตัว	715	6.68	4,776.20	8.01	8.00	5,720.00
4	แหวนกาาไนซ์ กว้าง 50 มม.	ตัว	360	12.52	4,507.20	15.00	15.00	5,400.00
5	น็อตตัวเมีย Ø 5/8 " พร้อมแปลงหัวน็อต (เบอร์26	ตัว	360	21.70	7,812.00	26.01	26.00	9,360.00
6	น็อตตัวเมีย (เบอร์ 12) (เกลียวละเอียด)	ตัว	700	10.01	7,007.00	12.00	12.00	8,400.00
7	น็อตหัวกลม Ø 3/8 x 4 นิ้ว (M10) (เกลียวตลอด)	ตัว	700	62.58	43,806.00	75.00	75.00	52,500.00
8	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	กิโลกรัม	2	246.16	492.32	295.00	295.00	590.00
9	ใบตัดไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว	ใบ	10	166.89	1,668.90	200.00	200.00	2,000.00
10	ใบหินเจียร ขนาด 4 นิ้ว	ใบ	10	70.93	709.30	85.00	85.00	850.00
11	หินเนอร์ (มอก.496-2549)	บล็อ	7	717.62	5,023.34	860.00	860.00	6,020.00
12	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	อัน	30	79.28	2,378.40	95.01	95.00	2,850.00
13	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	30	121.00	3,630.00	145.01	145.00	4,350.00
ราคาประเมินเมื่อวันที่ 9 ก.ย. 2569					115,930.98	1.1984		143,280.00
								-
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		คิดเป็น	143,280.00
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น = หักส่วนลดสี่หมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน								

รายละเอียดค่างานต้นทุนต่อหน่วย

พื้นที่ฝน ปกติ

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 39.50 บาท/ลิตร

1 ท่อเหล็กกาไวไนซ์ 2.5 นิ้ว หนา 3.2 มิล

คิด 1 ท่อน

ท่อเหล็กกาไวไนซ์	=	1.00	ท่อน @	2,987.32	=	2,987.32	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	2,987.32	บาท/ท่อน

2 ท่อเหล็กกาไวไนซ์ 1 1/4 นิ้ว หนา 3.2 มิล

คิด 1 ท่อน

ท่อเหล็กกาไวไนซ์ 1 1/4 นิ้ว หนา 3.2 มิล	=	1.00	ท่อน @	1,652.20	=	1,652.20	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	1,652.20	บาท/ท่อน

3 แหวนกาไวไนซ์ M10 กว้าง 30 มม.

คิด 1 ตัว

แหวนกาไวไนซ์ M10	=	1.00	ตัว @	6.68	=	6.68	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	6.68	บาท/ตัว

4 แหวนกาไวไนซ์ กว้าง 50 มม.

คิด 1 ตัว

แหวนกาไวไนซ์ กว้าง 50 มม.	=	1.00	ตัว @	12.52	=	12.52	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	12.52	บาท/ตัว

5 น็อตตัวเมีย Ø 5/8 " พร้อมแปลงหัวน็อต (เบอร์ 26)

คิด 1 ตัว

น็อตตัวเมีย Ø 5/8 "	=	1.00	ตัว @	21.70	=	21.70	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	21.70	บาท/ตัว

6 น็อตตัวเมีย (เบอร์ 12) (เกลียวละเอียด)

คิด 1 ตัว

น็อตตัวเมีย (เบอร์ 12)	=	1.00	ตัว @	10.01	=	10.01	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	10.01	บาท/ตัว

7 น็อตหัวกลม Ø 3/8 x 4 นิ้ว (M10) (เกลียวตลอด)

คิด 1 ตัว

น็อตหัวกลม Ø 3/8 x 4 นิ้ว	=	1.00	ตัว @	62.58	=	62.58	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	62.58	บาท/ตัว

8 ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.

คิด 1 กล้อง

ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	=	1.00	กล้อง @	246.16	=	246.16	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	246.16	บาท/กล้อง

9 ใบดีดไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว

คิด 1 ใ

ใบดีดไฟเบอร์	=	1.00	ใ @	166.89	=	166.89	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	166.89	บาท/ใ

รายละเอียดค่างานต้นทุนต่อหน่วย

พื้นที่ฝน ปกติ

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 39.50 บาท/ลิตร

10 ไบหินเจียร ขนาด 4 นิ้ว

คิด 1 ใบ

ไบหินเจียร ขนาด 4 นิ้ว

ค่าใช้จ่ายรวม

$$= 1.00 \text{ ใบ} @ 70.93 = 70.93 \text{ บาท}$$

$$= 70.93 \text{ บาท/ใบ}$$

11 ทินเนอร์ (มอก.496-2549)

คิด 1 ปี๊บ

ทินเนอร์

ค่าใช้จ่ายรวม

$$= 1.00 \text{ ปี๊บ} @ 717.62 = 717.62 \text{ บาท}$$

$$= 717.62 \text{ บาท/ปี๊บ}$$

12 แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว

คิด 1 อัน

แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว

ค่าใช้จ่ายรวม

$$= 1.00 \text{ อัน} @ 79.28 = 79.28 \text{ บาท}$$

$$= 79.28 \text{ บาท/อัน}$$

13 แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว

คิด 1 อัน

แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว

ค่าใช้จ่ายรวม

$$= 1.00 \text{ อัน} @ 121.00 = 121.00 \text{ บาท}$$

$$= 121.00 \text{ บาท/อัน}$$